股识吧    gupiaozhishiba.com

天津医药股票有哪些~天津农药股份和天津华联股份内部
股 现在什么形式-股识吧

一、天津天药药业股份有限公司的上市

本公司成立于1999年12月1日，经中国证监会证监发行字[2001]29号文核准，于2001
年5月24日发行流通股45,000,000股，发行后总股本149,008,883股。
2002年4月，经2001年度股东大会批准，向全体股东每10股派发现金红利2元（含税
），每10股送红股1股，利用资本公积每10股转增股本2股。
转增后，股本总额为193,711,548股。
2003年4月3日，经2003年第二次临时股东大会批准，由资本公积转增股本58,113,464
股，变更后的股本总额为251,825,012股。
2005年10月13日，本公司关于股权分置改革事项的相关股东会议审议通过了《天津
天药药业股份有限公司股权分置改革方案的议案》，流通股股东每持有10股流通股
股票获得非流通股股东支付的3.8股股票对价。
2005年10月24日方案实施，本公司股份总数不变。
2006年4月10日，经2005年度股东大会批准，以2005年末总股本251,825,012股为基数
，向全体股东每10股派发现金红利0.5元（含税），利用资本公积每10股转增股本8
股。
转增后，股本总额为453,285,022股。
2006年10月25日发行可转换公司债券390,000,000.00元，自2007年4月25日起债券持有
人可选择转换为股票，截至2007年6月21日止，公司发行的可转换公司债券累计转
股金额为387,993,000.00元，转股后公司股本总额为542,889,973.00股，剩余可转换债
券2,007,000.00元已被公司以每张103元的价格全部赎回。

二、天津的本地股票名称和代码

000537 广宇发展000594 天津宏峰 000652 泰达股份 000695 滨海能源 000836 鑫茂科技
000897 津滨发展 000927 一汽夏利000965 S*ST天水 002129 中环股份 002134
天津普林600082 海泰发展 600158 中体产业 600322 天房发展600329 中新药业 600335
鼎盛天工 600468 百利电气600488 天药股份 600489 中金黄金 600535 天士力 600583
海油工程 600717 天津港 600751 SST天海 600787 中储股份 600800 S*ST磁卡 600821
津劝业 600874 创业环保

                                                  页面 1 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

三、天津医药集团着力打造的四大板块跟其代表药物是什么

四大板块：1、化学药，2、现代中药，3、医疗器械，4、医药商业。
代表药物：1、芬必得，2速效救心丸，．．作者：xi sheng

四、天津市医药集团有限公司的公司简介

天津医药的前身是天津市医药管理局，1996年转制为天津市医药总公司。
1997年3月24日，经天津市市委、市政府批准，天津市医药总公司改组为天津市医
药集团有限公司。
2001年，天津医药集团有限公司根据天津市政府要求分为2个公司，即天津医药和
金耀集团有限公司。
天津医药由天津市人民政府国有资产监督管理委员会100%控股，截至2009年9月末
，注册资本8亿元。
经过多年发展，天津医药已发展成为集科工贸于一体的大型医药企业集团。
截至2008年底，公司控股参股企业81家。
公司主要的控股公司按照经营类型划分为医药生产类企业、医药流通类企业和专业
科研机构等。
医药生产类企业主要有四家，分别为：天津中新药业集团股份有限公司（以下简称
“中新药业”）主营中药生产；
天津力生制药股份有限公司（以下简称“力生制药”）主营西药制剂；
天津市生物化学制药厂（以下简称“生化制药”）兼营化学制剂和原料药生产；
天津市津康制药有限公司（以下简称“津康制药”）主营化学原料药。
其中，中新药业于1997年和2001年分别于新加坡、上海证券交易所上市（股票代码
600329）。
医药流通类企业主要有天津太平（集团）有限公司（以下简称“太平医药”）、天
津市泓泽医药有限公司（以下简称“泓泽医药”）、天津医药集团连锁有限公司（
以下简称“天津连锁公司”）和河北石家庄德泽龙医药公司（以下简称“河北德泽
龙”），销售网络基本覆盖天津市及周边地区。
专业科研机构1家，即天津药物研究院，是国家级药物研究院，具有40多年从事药
物研究与开发的历史，承担“天津市医药集团有限公司技术开发中心”职能。

五、天津市医药集团有限公司的公司简介

                                                  页面 2 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

天津医药的前身是天津市医药管理局，1996年转制为天津市医药总公司。
1997年3月24日，经天津市市委、市政府批准，天津市医药总公司改组为天津市医
药集团有限公司。
2001年，天津医药集团有限公司根据天津市政府要求分为2个公司，即天津医药和
金耀集团有限公司。
天津医药由天津市人民政府国有资产监督管理委员会100%控股，截至2009年9月末
，注册资本8亿元。
经过多年发展，天津医药已发展成为集科工贸于一体的大型医药企业集团。
截至2008年底，公司控股参股企业81家。
公司主要的控股公司按照经营类型划分为医药生产类企业、医药流通类企业和专业
科研机构等。
医药生产类企业主要有四家，分别为：天津中新药业集团股份有限公司（以下简称
“中新药业”）主营中药生产；
天津力生制药股份有限公司（以下简称“力生制药”）主营西药制剂；
天津市生物化学制药厂（以下简称“生化制药”）兼营化学制剂和原料药生产；
天津市津康制药有限公司（以下简称“津康制药”）主营化学原料药。
其中，中新药业于1997年和2001年分别于新加坡、上海证券交易所上市（股票代码
600329）。
医药流通类企业主要有天津太平（集团）有限公司（以下简称“太平医药”）、天
津市泓泽医药有限公司（以下简称“泓泽医药”）、天津医药集团连锁有限公司（
以下简称“天津连锁公司”）和河北石家庄德泽龙医药公司（以下简称“河北德泽
龙”），销售网络基本覆盖天津市及周边地区。
专业科研机构1家，即天津药物研究院，是国家级药物研究院，具有40多年从事药
物研究与开发的历史，承担“天津市医药集团有限公司技术开发中心”职能。

六、

七、天药股份简介

｜经营范围
｜制造经营化学原料药、制造经营原料药（凭许可证经营）、食品｜｜
｜添加剂生产、饲料添加剂生产、无菌原料药、中西制剂药品、中｜｜
｜药材及中成药加工、医药中间体、化工原料、化妆品、生物柴油｜｜

                                                  页面 3 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

｜及相关技术和原辅材料的加工；
承办中外合资经营、合作生产企｜｜ ｜业；
技术服务及咨询；
设备设计（以上经营范围内国家有专营专｜｜ ｜项规定的按规定办理）。
｜├──────┼───────────────────────────
─┤｜主营业务
｜制造经营化学原料药、制造经营原料药（凭许可证经营）、食品｜｜
｜添加剂生产、饲料添加剂生产、无菌原料药、中西制剂药品、中｜｜
｜药材及中成药加工、医药中间体、化工原料、化妆品、生物柴油｜｜
｜及相关技术和原辅材料的加工。
｜├──────┼───────────────────────────
─┤｜历史介绍
｜公司经天津市人民政府津股批[[1999]9号文件的批准，于1999年1｜｜
｜2月1日，由天津药业有限公司作为主发起人，并联合天津新技术产｜｜
｜业园科技发展有限公司、天津市中央药业有限公司、天津达仁堂｜｜
｜制药厂、天津市药品包装印刷厂，共同发起设立.
｜└──────┴─────────────────────

八、天津农药股份和天津华联股份内部股 现在什么形式

会进行清算，按每股净值，赔偿给股东的。

九、医药股票有哪些？

以下是医药股票及代码，更多信息需要楼主自行了解，投资请搜索（rongzi360
cn）sh600056 中国医药sh600062 双鹤药业sh600079 人福医药 sh600080 *ST金花
sh600085 同仁堂sh600129 太极集团sh600161 天坛生物sh600196 复星医药sh600201
金宇集团sh600211 西藏药业sh600216 浙江医药sh600222 太龙药业sh600253
天方药业sh600267 海正药业sh600276 恒瑞医药 sh600277 亿利能源sh600285 羚锐制药
sh600297 美罗药业 sh600329 中新药业 sh600332 广州药业sh600351 亚宝药业sh600380
健康元sh600385 ST金泰 sh600420 现代制药sh600421 ST国药 sh600422
昆明制药sh600436 片仔癀sh600466 迪康药业 sh600479 千金药业 sh600488 天药股份
sh600511 国药股份 sh600513 联环药业 sh600518 康美药业 sh600521 华海药业 sh600530
交大昂立 sh600535 天士力 sh600538 *ST国发 sh600557 康缘药业 sh600568 中珠控股

                                                  页面 4 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

sh600572 康恩贝 sh600594 益佰制药sh600613 永生投资 sh600645 ST中源sh600664
哈药股份 sh600666 西南药业 sh600671 天目药业 sh600706 ST长信 sh600713 南京医药
sh600750 江中药业 sh600771 ST东盛 sh600773 西藏城投 sh600781 上海辅仁 sh600789
鲁抗医药sh600796 钱江生化sh600812 华北制药sh600829 三精制药 sh600833 第一医药
sh600866 星湖科技 sh600867 通化东宝 sh600869 三普药业 sh600976 武汉健民 sh600993
马应龙 sz000004 ST国农 sz000028 一致药业 sz000078 海王生物 sz000153
丰原药业sz000411 英特集团 sz000416 民生投资sz000423 东阿阿胶sz000513
丽珠集团sz000518 四环生物sz000522 白云山Asz000538 云南白药sz000545
吉林制药sz000566 海南海药sz000590 紫光古汉sz000591 桐 君 阁 sz000597 东北制药
sz000605 ST 四 环 sz000606 青海明胶sz000607 华立药业 sz000623 吉林敖东sz000650
仁和药业 sz000661 长春高新 sz000669 领先科技 sz000705 浙江震元sz000739 普洛股份
sz000750 S*ST集琦sz000756 新华制药 sz000766 通化金马 sz000788 西南合成 sz000790
华神集团 sz000809 中汇医药sz000919 金陵药业 sz000930 丰原生化sz000952
广济药业sz000963 华东医药sz000989 九 芝 堂sz000990 诚志股份 sz000999 华润三九
sz002004 华邦制药 sz002007 华兰生物 sz002021 京新药业 sz002022 科华生物sz002030
达安基因 sz002038 双鹭药业 sz002099 海翔药业sz002107 沃华医药 sz002118
紫鑫药业sz002166 莱茵生物 sz002198 嘉应制药 sz002219 独 一 味 sz002252 上海莱士
sz002262 恩华药业 sz002275 桂林三金 sz002287 奇正藏药 sz002294 信立泰 sz002317
众生药业 sz002332 仙琚制药 sz002370 亚太药业sz002390 信邦制药sz002393 力生制药
sz002399 海普瑞 sz002412 汉森制药sz002422 科伦药业 sz002424 贵州百灵 sz300006
莱美药业sz300009 安科生物 sz300016 北陆药业 sz300026 红日药业 sz300049 福瑞股份

参考文档

下载：天津医药股票有哪些.pdf
《st股票摘帽最短多久》
《股票委托多久才买成功》
《滴滴上市股票多久可以交易》
《买股票从一万到一百万需要多久》
下载：天津医药股票有哪些.doc
更多关于《天津医药股票有哪些》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/5152800.html

                                                  页面 5 / 6

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/5152800.html&n=天津医药股票有哪些.pdf
/store/8666.html
/chapter/9065.html
/author/9203.html
/author/9858.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/5152800.html&n=天津医药股票有哪些.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%A4%A9%E6%B4%A5%E5%8C%BB%E8%8D%AF%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/5152800.html

股识吧    gupiaozhishiba.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 6 / 6

http://www.tcpdf.org